
UCHWAŁA NR LXXVI/730/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zdalnego trybu obradowania Rady Miejskiej w Tarnowie 

Na podstawie art. 15 zzx ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób  
zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji  kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095, z późn. zm.1)), 
Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się, że zdalny tryb obradowania Rady Miejskiej w Tarnowie, a więc 
z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (zwołanie, obradowanie i podejmowanie 
rozstrzygnięć, w tym uchwał) będzie miał zastosowanie do sesji zwoływanych w trybie 
art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 
1005, 1079 i 1561). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Tarnowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2120, 2133, 2262, 

2269, 2317, 2368, 2459 oraz z 2022 r. poz. 202, 218, 655, 830, 1301, 1370, 1488, 1561, 1723, 1768 i 2185). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4D6AFA7-2745-475D-BB21-6C97EFBB788C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXVI/730/2022 
Data dokumentu 2022-11-24 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zdalnego trybu obradowania Rady Miejskiej w Tarnowie 
Identyfikator dokumentu B4D6AFA7-2745-475D-BB21-6C97EFBB788C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-340901765 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-12-01 09:31:08 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4D6AFA7-2745-475D-BB21-6C97EFBB788C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-01T08:31:08+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




